
Prodej družst. bytu o velikosti 2+1+lodžie/54m2 ul.
Borovského, Karviná - Mizerov

Popis nemovitosti

Další informace:
https://nelamatuskova.cz/prodej-druzst-bytu-o-velikosti-2-1-lodzie-54m2-ul-borovskeho-karvina-mizerov-re
alitni-makler-karvina

Hledáte byt po částečné rekonstrukci a na dobrém místě?
Nabízíme Vám ke koupi družstevní byt o velikosti 2+1+lodžie na ul. Borovského v
Karviné  -  Mizerov.  Byt  se  nachází  ve  2.patře  čili  3.  nadzemní  podlaží  z  5.  podlaží
panelového domu, který prošel revitalizací.
Byt prošel částečnou rekonstrukci před cca 15ti lety, při které bylo vyzděné bytové
jádro obložené keramickým obkladem, koupelna se sprchovým koutem a wc zvlášť, v jádru
vedena elektroinstalace v mědi,  v pokojích jsou položené plovoucí  podlahy a vyměněné
interiérové  dveře.  V  předsíni  se  nachází  původní  šatní  skříně.  Pokoje  jsou  prostorné  a
neprůchozí.  Z obývacího pokoje je výstup na zasklenou lodžii,  která je orientovaná na
západní stranu. Ložnice a kuchyň je s orientací na východ. Byt se prodává bez nábytku.
Měsíční náklady pro 2 os činí 5.425,-Kč i s fondem oprav, který je ve výši 2.311,-Kč.
Byt je volný ihned.
Velkou výhodou tohoto bytu je jeho umístění odkud to máte všude kousek, jak na autobusové
zastávky, tak i do školky či školy, do obchodu, na procházky s pejskem, na poštu, do kavárny,
do kina. Prostě vše, na co si jen vzpomenete.
V  případě  zájmu  o  prohlídky  mi  prosím  volejte  či  pište.  S  financováním  Vám  poradí  náš
úvěrový  specialista  pan  Ing.  Aleš  Bogocz  s  praxí  od  roku  2006.

Makléř
 

Nela Lesňáková Matušková

E-mail
reality@nelamatuskova.cz

Telefon
+420 725 360 240

Adresa
tř. Těreškové 2256/13, Karviná - Mizerov

Web
www.nelamatuskova.cz


